غزوہ حنین میں دشمن کے شدید حملہ کی وجہ سے رسول اللہ کے پاس
صرف چند صحابہ رہ گئے تھے مگر آپ نے گھوڑے کو آگے بڑھایا اور فرمایا -
انا النبی لا کذب انا ابن عبدالمطلب
میں خدا کا سچا نبی ہوں۔ اس میں کوئی جھوٹ نہیں اور عبدالمطلب کا بیٹا ہوں۔
(صحیح بخاری کتاب المغازی باب حنین حدیث نمبر 3972)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P. 29

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 25 مارچ 2003ء 21 محرم 1424 ہجری - 25/25 مارچ 2003ء جلد 53-88 نمبر 65

دل کی بیماریوں پر سیمینار

دل کی بیماریوں پر ایک سیمینار کرم ڈاکٹر مسعود الحسن
نوری صاحب ماہر امراض قلب مورخہ 5- اپریل
2003ء بروز ہفتہ بوقت 5 بجے شام سیمینار ہال میں
Conduct کریں گے۔ سیمینار کا موضوع ہے -
HEART DISEASE

PAST- PRESENT- FUTURE

یہ پروگرام انگریزی میں ہوگا۔